skaraborgs

kommunalférbund

Deltagarlista: Natverket Gymnasieskola

Ordforande: Rullande ordférandeskap

Presidiet: Inget presidium

Senast uppdaterad: 2023-08-29

Namn Kommun ‘ Profession Kontaktuppgifter

André Essebro Vara Skolchef & andre.essebro@vara.se
Gymnasiechef

Karina Bronell Falkoping Skolchef karina.bronell@falkoping.se

Magnus Thilén Lidkoping Gymnasiechef magnus.thilen@edu.lidkoping.se

Torbjorn Karlsson Falkoping Gymnasiechef torbjorn.karlsson@falkoping.se

Annica Henrysson Skoévde Avdelningschef annica.henrysson@skovde.se
gymnasium

Daniel Larsson Tidaholm Rektor daniel.larsson@tidaholm.se

Petra Bjork Skara Samordningsrektor petra.bjork@edu.skara.se

Erik Eriksson Mariestad Avdelningschef erik.eriksson@mariestad.se

Daniel Ekman Skaraborgs Utvecklingsledare daniel.ekman@skaraborg.se

kommunalférbund




